
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: јануари - март 2023) 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1. Земјоделски 

факултет 

Штип Генетика и селекција на 

растително производство 

трет циклус/ 

академски  

180 нивен бр.0809-339/1 од 05.04.2022 г.,  

наш бр. 08-468/1 од 09.05.2022 г. 

бр.41-404/2 од 10.01.2023 г. 

на ВРСМ 

2. Kомпјутерски науки 

и инженерство 

Штип Факултет за информатика трет циклус/ 

академски 

180 нивен бр.0809-716/1 од 10.12.2021 г., 

наш бр.08-1167/1 од 16.12.2021 г. 

бр.41-1256/6 од 15.02.2023 г., 

на ВРСМ 

3. Факултет за 

образовни науки 

Штип Педагогија втор циклус/ 

академски  

60 нивен бр.0809-112/1 од 23.01.2023 г., 

наш бр. 08-193/1 од 26.01.2023 г. 

бр.08-193/4 од 24.02.2023 г. 

4. Земјоделски 

факултет 

Штип Растителна 

биотехнологија 

трет циклус/ 

академски  

180 нивен бр.0809-464/3 од 01.07.2022 г., 

наш бр. 08-680/1 од 06.07.2022 г. 

бр.41-1292/6 од 21.03.2023 г. 

на ВРСМ 

5. Факултет за 

медицински науки 

Штип Специјалистички стручни 

студии за хемиско - 

биохемиска лабораторија 

втор циклус/ 

стручни  

60 нивен бр.0809-230/1 од 23.02.2023 г., 

наш бр. 08-663/1 од 27.02.2023 г. 

бр.08-663/4 од 14.03.2023 г. 

6. Факултет за 

медицински науки 

Штип Специјалистички стручни 

студии за санитарно -  

хемиска лабораторија 

втор циклус/ 

стручни  

60 нивен бр.0809-229/1 од 23.02.2023 г., 

наш бр. 08-664/1 од 27.02.2023 г. 

бр.08-664/4 од 14.03.2023 г. 

 


